PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

DOCHODY

Realizuje: Wydziat Budzetu i Finanséw
Koordynuje: PCPR
Dziat 852 - Pomoc spoteczna

17 stycznia 2024

Rozdziat 85231 - Pomoc dla uchodzcéw - Starostwo

kwota w zt.
Wyszczegdlnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

OGOLEM

Plan

§ Przed
zmiang

0,00
0,00
0,00

2110/0,00

0,00

P
Zmniejszenie Zwiekszenie °

17 304,00
17 304,00
17 304,00

17 304,00

17 304,00

zmianie

17 304,00
17 304,00
17 304,00

17 304,00

17 304,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 17 stycznia 2024

Petnomocnik ds. Systemu Zarzadzania Jakoscig [38]
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe - Starostwo

kwota w zt.

Plan
Wyszczegélnienie § Przed - . . . |Po

. Zmniejszenie Zwiekszenie| . .

zmiang zmianie
WYDATKI BIEZACE 40 000,00/40 000,00 40 000,00 40000,00
Wydatki zwigzane z realizacjq zadan 40 000,00/40 000,00 40 000,00 40 000,00
statutowych
Zakup ustug pozostatych 430040 000,00 40 000,00 0,00
Zakup ustug obejmujacych wykonanie 43900,00 40 000,00 40 000,00
ekspertyz, analiz i opinii
OGOLEM 40 000,00/40 000,00 40 000,00 40000,00

STAROSTA
Mirostaw Gebski
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